Per il grosso per ducato
Daniel e Giorgi Offer ^) camere no. 3. no. 38. 39. 65.

Per il grosso per ducato
Daniell Eberz^) camera una no. 6 . . . .

Per il grosso per ducato
Emerico Lugistan e Bulffardo Paurenfan^) ca-

mera una e mezza no. 14. 15 ....
Per il grosso per ducato

Emerico Vais e Zuanne Amauser ^") fratelli, figli

e nepoti camere doi no. 9. 10. et volte

no. 2^/2. no. 18. 19. 73
Per il grosso per ducato

Heredi di Giorgio Smit ^ ^ fratelli, figli e nepoti

camere doi no. 56. 57
Per il grosso per ducato

Guglielmo Incuria^^) camere doi no. 30. 31.

et volta una no. ^^)

Per il grosso per ducato

26
1

6

67
2

10

32
1

16

10

28
1

10

15

34
1

16

26

1

11. 25 V 319

1) Fugger a. Augsburg ; die Seitenabtheilung entspricht hier durch glücklichen Zufall
genau dem Original; geordnet ist die Liste alphabetisch nach den Vornamen, 2) Pepfenhauser
a. Augsburg. 3) Fürer a. Nürnberg. *) Gutbrod a. Steyr dann in Nürnberg. 5) a. Nürnberg (?).

6) a. Nürnberg für Fleischbein in Frankfurt. ?) Hopffer a. Augsburg. ») Hdschr. Eberl (?)

a. Isny, 9) Pauernfeind a. Salzburg, woher wahrscheinlich auch sein Gefährte, lo) Amhauser
a. Augsburg (oder Ulm?). H) Schmid a, Schwäbisch-Gmünd? i2) imhof a. Nürnberg. i3) Fehlt.

r
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V(olte) C(amere)

1.

-. 1.

1. 1.

— . 2.

Giacomo Stengell') camere doi no. 63. 64. et

volta una no. 5

Per il grosso per ducato
Gier(ola)mo e Christ(offol)o Otti^) camere 3. no.

3. 37. 58. et un' andietto^) sotto la cusina
Per il grosso per ducato

Gieremia Saiz camere doi no. 71. 72 ...
Per il grosso per ducato

Gasparo Mangolf) camera una no. 35. et volta
no. 4

Per il grosso per ducato
Gioachin Endeil ') camera una no. 5 . . .

Per il grosso per ducato
Lorenzo Gotprot camera una no. 62 ...

Per il grosso per ducato
Maximilian Han^) camere tre no. 44. 45. 47')

Per il grosso per ducato
Mathio Smit meza camera no. 68 ....

Per il grosso per ducato
Mathio PirchelP) camere 2. no. 23. 24 . . .

Per il grosso per ducato
Nation Allemana camere 3. no. 55. 81. 81

{sic)^) volta una no. 20
Per il grosso per ducato

Oratio Gotprot camera una detta il Com*^
(Comun?)^«)

Per il grosso per ducato
Pandolffo, Giac(omo) e Joachin Fin^^) camera

una no. 36
Per il grosso per ducato

Raim(ond)o e Gio(vanni) Batt(ist)a Sorer ^ -) ca-

mere 5. no. 42. 43. 46. 47. 48 et volte 2
senza no

Per il grosso per ducato
Thomaso Sot et figli camera una no. 59 . .

Per il grosso per ducato
Tobia e Zorzi Smit camere una no. 29 e volte